
Fornitore Codice Fiscale Fornitore in fattura Importo pagato (euro) Data pagamento Tipologia di spesa
TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,5 03/07/24 Uscite correnti

LA PIEVE MULTISERVIZI SRL 4076351206 220 09/07/24 Uscite correnti
Ellisse Srl 8427870012 550 09/07/24 Uscite correnti

FER.OL.MET SRL 5898040158 65 09/07/24 Uscite correnti
FER.OL.MET SRL 5898040158 1600 09/07/24 Uscite correnti
PERASSO LUCA (CF) 10512 09/07/24 Uscite correnti

OFFICINA MECCANICA BARAGIOLI 145630026 3880 09/07/24 Uscite in conto capitale
SEM.EL.BO. di BOCCIARELLI ANDREA & GIUSEPPE SRL 268190030 19408,4 09/07/24 Uscite correnti

Illumina Italy S.r.l. 6814140965 5428 09/07/24 Uscite correnti
AGF S.r.l. Unipersonale 535570154 12204 09/07/24 Uscite correnti

GHIARONI E C SRL 1081550152 12235,22 09/07/24 Uscite in conto capitale
SIALIA SCARL 7331180724 4012,64 09/07/24 Uscite correnti

Leasys Italia S.p.A 6714021000 330 11/07/24 Uscite correnti
GRAMEGNA FABIO SRL 2585560184 232 11/07/24 Uscite correnti

FOSAN ETS (Gi? Fosan Fondazione) 7728550588 160 11/07/24 Uscite correnti
EDENRED ITALIA Srl 1014660417 280,14 11/07/24 Uscite correnti

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1337,05 11/07/24 Uscite correnti
TIM  S.p.A. 488410010 4 11/07/24 Uscite correnti
TIM  S.p.A. 488410010 972,62 11/07/24 Uscite correnti

PELLEGRINI SPA 5066690156 225,4 11/07/24 Uscite correnti
PELLEGRINI SPA 5066690156 129,6 11/07/24 Uscite correnti

UNI-ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 80037830157 544,5 11/07/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 83,48 11/07/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 239,31 11/07/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 1347,81 11/07/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 172,49 11/07/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 271,05 11/07/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 238,46 11/07/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 445,04 11/07/24 Uscite correnti

S.P. Servizi Pubblicitari s.r.l. 1982050021 300 11/07/24 Uscite correnti
PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 936 11/07/24 Uscite in conto capitale

AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 213,16 11/07/24 Uscite correnti
FELMA S.R.L.  Societa soggetta a direzione coordinamento Civis Holding SpA 3194190157 110 11/07/24 Uscite correnti

FE.MA SRL 7624250150 405 11/07/24 Uscite correnti
FE.MA SRL 7624250150 570 11/07/24 Uscite correnti
FE.MA SRL 7624250150 2140 11/07/24 Uscite correnti

Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 14,15 11/07/24 Uscite correnti
SPORTSTORE 24 S.R.L. 13044071002 300,8 11/07/24 Uscite in conto capitale

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 2124,4 11/07/24 Uscite correnti
FARUMI L.M. & c SNC 942920182 1650 11/07/24 Uscite correnti

AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 415,52 11/07/24 Uscite correnti
InGrafica di Basso Federico (CF) 240 11/07/24 Uscite correnti

A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO (CF) 260 11/07/24 Uscite correnti
IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 460 11/07/24 Uscite correnti

CARRELLI.IT S.r.l. 2654570981 2157 11/07/24 Uscite in conto capitale
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 1850,2 11/07/24 Uscite correnti

A. Manzoni & C. S.p.A. 4705810150 639 11/07/24 Uscite correnti
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 109 11/07/24 Uscite correnti
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 881 11/07/24 Uscite correnti

Revvity Italia SpA 742090152 1169,2 11/07/24 Uscite correnti
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 386,56 11/07/24 Uscite correnti

Mar Mar s.r.l. 9213470157 32,95 11/07/24 Uscite correnti
ESTINTORI STABLUM SRL 12984760962 40,5 11/07/24 Uscite correnti
VETROCAR & BUS S.P.A. 3755190232 204,49 11/07/24 Uscite correnti

Minieri Vincenzo (CF) 161,18 11/07/24 Uscite correnti
VANNI SRL 11665750151 288,79 11/07/24 Uscite correnti

SETTI  ELETTROIDRAULICA DI SETTI TIZIANA E C. S.A.S. 1499570024 320 11/07/24 Uscite correnti
GHIARONI E C SRL 1081550152 715 11/07/24 Uscite correnti
GHIARONI E C SRL 1081550152 950 11/07/24 Uscite correnti

SIALIA SCARL 7331180724 40,13 11/07/24 Uscite correnti
ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 2000 11/07/24 Uscite correnti

Banco BPM S.p.A. 9722490969 149,25 11/07/24 Uscite correnti
CASSA DI RISPARMIO DI ASTI  S.p.A. 60550050 1398,18 11/07/24 Uscite correnti

PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 1672 11/07/24 Uscite correnti
Enel Energia S.p.A. 6655971007 67,97 11/07/24 Uscite correnti
Enel Energia S.p.A. 6655971007 32,56 11/07/24 Uscite correnti

A2A Energia SpA 12883420155 730,3 11/07/24 Uscite correnti
BORGO AGNELLO SPA  A SOCIO UNICO 574710034 16400 11/07/24 Uscite in conto capitale
BORGO AGNELLO SPA  A SOCIO UNICO 574710034 15800 11/07/24 Uscite in conto capitale

Nuova Sama di Comolli Franco E C S.N.C. 1946380183 28000 11/07/24 Uscite in conto capitale
Banco BPM S.p.A. 9722490969 105 31/07/24 Uscite correnti

NOVALBERGHIERA S.R.L. 1733320038 381 31/07/24 Uscite correnti
TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,5 02/08/24 Uscite correnti

Paolo Pasqui (CF) 4772,08 05/08/24 Uscite correnti
Consoftware Group Srl unipersonale 3713500969 4760 08/08/24 Uscite correnti

VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 5900,79 08/08/24 Uscite correnti
Italware S.r.l. 8619670584 99 08/08/24 Uscite correnti

ARUBA SPA 4552920482 146,37 08/08/24 Uscite correnti
INFOCERT S.p.A. 7945211006 199,26 08/08/24 Uscite correnti

CECCHETTIN ROBERTO (CF) 780 08/08/24 Uscite correnti
LA PIEVE MULTISERVIZI SRL 4076351206 220 08/08/24 Uscite correnti

IMMOBILIARE CASTELLO S.R.L. 2064110188 640 08/08/24 Uscite correnti
IMMOBILIARE CASTELLO S.R.L. 2064110188 2880 08/08/24 Uscite correnti

Regione Piemonte 2843860012 797,54 08/08/24 Uscite correnti
BUYONLINE S.R.L. Unipersonale 6285520968 282,62 08/08/24 Uscite correnti

EDENRED ITALIA Srl 1014660417 292,32 08/08/24 Uscite correnti
Leasys Italia S.p.A 6714021000 330 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 829,93 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 653,31 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 729,78 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 96,64 08/08/24 Uscite correnti

FASTWEB SpA 12878470157 240,4 08/08/24 Uscite correnti



Grignolio & C. S.R.L. 149850067 377,77 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 116,12 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 252,86 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 123,5 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 96,86 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 2649,98 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 144,15 08/08/24 Uscite correnti

Beckman Coulter S.r.l. 4185110154 729,4 08/08/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,67 08/08/24 Uscite correnti
BRUNO ROMANO (CF) 300 08/08/24 Uscite correnti

UNIVERSITA CATTOLICA 2133120150 15890 08/08/24 Uscite correnti
PELLEGRINI SPA 5066690156 167,44 08/08/24 Uscite correnti
PELLEGRINI SPA 5066690156 110,16 08/08/24 Uscite correnti

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1076,9 08/08/24 Uscite correnti
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 47,66 08/08/24 Uscite correnti

ABBANOA S.P.A. 2934390929 46,65 08/08/24 Uscite correnti
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 46,43 08/08/24 Uscite correnti

2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 990 08/08/24 Uscite correnti
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 45,58 08/08/24 Uscite correnti
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 45,62 08/08/24 Uscite correnti
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 47,75 08/08/24 Uscite correnti

GELSI GRAZIANO (CF) 35951,28 08/08/24 Uscite correnti
IROM ITALIA S.R.L. 7872040154 620 08/08/24 Uscite in conto capitale
GHIARONI E C SRL 1081550152 400 08/08/24 Uscite in conto capitale
GHIARONI E C SRL 1081550152 800,9 08/08/24 Uscite correnti

HERA COMM S.p.A. 2221101203 8,8 08/08/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 88,62 08/08/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 9,94 08/08/24 Uscite correnti

IMAGE LINE SRL 1070780398 250 08/08/24 Uscite correnti
AGRINDUSTRIA PLAST SRL 1511950162 532 08/08/24 Uscite correnti

CECCHETTIN ROBERTO (CF) 400 08/08/24 Uscite correnti
CECCHETTIN ROBERTO (CF) 550 08/08/24 Uscite correnti
CECCHETTIN ROBERTO (CF) 4950 08/08/24 Uscite correnti
CECCHETTIN ROBERTO (CF) 950 08/08/24 Uscite correnti

GRASSI FABIO (CF) 200 08/08/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 43,09 08/08/24 Uscite correnti

TIM  S.p.A. 488410010 181,48 08/08/24 Uscite correnti
TIM  S.p.A. 488410010 449,55 08/08/24 Uscite correnti

Grignolio & C. S.R.L. 149850067 841,23 08/08/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 83,04 08/08/24 Uscite correnti

Servizio Idrico Integrato del Biellese e Vercellese S.p.A. 94005970028 49,68 08/08/24 Uscite correnti
Biltek S.r.l. 8622640012 295 08/08/24 Uscite in conto capitale

2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 3720,5 08/08/24 Uscite correnti
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 500 08/08/24 Uscite correnti

Sinercom S.r.l. 6522401006 700 08/08/24 Uscite correnti
Sinercom S.r.l. 6522401006 500 08/08/24 Uscite correnti

INFOBIT SNC di Namia B. e Mamoli T. 12435450155 689 08/08/24 Uscite in conto capitale
MICRONTEL S.P.A. 5095330014 580 08/08/24 Uscite in conto capitale

PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 807 08/08/24 Uscite correnti
FKV SRL 1758800161 2484 08/08/24 Uscite correnti

Eppendorf  s.r.l. 10767630154 1528 08/08/24 Uscite correnti
GHIARONI E C SRL 1081550152 170 08/08/24 Uscite correnti

Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 10,27 08/08/24 Uscite correnti
Gallerycar S.r.l. 2029530181 492 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 252,81 08/08/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 11,13 08/08/24 Uscite correnti

ECOSEARCH S.R.L. UNIPERSONALE 2292010549 1882 23/08/24 Uscite in conto capitale
AERSERVICES SRL 2163500156 637 23/08/24 Uscite correnti

VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 785,83 23/08/24 Uscite correnti
OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 592,95 23/08/24 Uscite correnti

Gallerycar S.r.l. 2029530181 573,8 23/08/24 Uscite correnti
SETTI  ELETTROIDRAULICA DI SETTI TIZIANA E C. S.A.S. 1499570024 150 23/08/24 Uscite correnti

MI-TO SNC DI MASSUDA & BARLETTA 13381580151 400 23/08/24 Uscite correnti
Life Technologies Italia 12792100153 335,08 23/08/24 Uscite correnti

EFFEDUE SRL 1339470039 260 23/08/24 Uscite correnti
CELCAR   S.A.S. DI MARIANI @ C. 4244910156 2310 23/08/24 Uscite correnti

SPURGHI F.LLI PIAZZA DI PIAZZA G.P. & G. S.N.C. 1247300187 555,5 23/08/24 Uscite correnti
SIALIA SCARL 7331180724 4012,64 23/08/24 Uscite correnti

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 109 23/08/24 Uscite correnti
MEDIA LOMELLINA SRL 2294370180 277 23/08/24 Uscite correnti
GAMMA PETROLI SRL 255790180 1810,44 23/08/24 Uscite correnti

CHELAB SRL 1500900269 5850 23/08/24 Uscite correnti
Rivani Ascensori srl 2627830033 70 23/08/24 Uscite correnti

VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 5817,23 23/08/24 Uscite correnti
VWR International S.r.l. 12864800151 332,91 23/08/24 Uscite correnti

Illumina Italy S.r.l. 6814140965 4934,92 23/08/24 Uscite correnti
Illumina Italy S.r.l. 6814140965 4541,62 23/08/24 Uscite correnti

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 2383,02 23/08/24 Uscite correnti
A. Manzoni & C. S.p.A. 4705810150 350 23/08/24 Uscite correnti
A. Manzoni & C. S.p.A. 4705810150 201 23/08/24 Uscite correnti

PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 350 23/08/24 Uscite correnti
MI-TO SNC DI MASSUDA & BARLETTA 13381580151 1200 23/08/24 Uscite correnti

Generon S.p.A. 2993600366 395 23/08/24 Uscite correnti
COLLI PIETRO S.R.L. - A SOCIO UNICO 2655420186 170,63 23/08/24 Uscite correnti

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 386,56 23/08/24 Uscite correnti
DUEBI ELETTROMECCANICA SRL 1288570185 150 23/08/24 Uscite correnti

VWR International S.r.l. 12864800151 37,5 23/08/24 Uscite correnti
MI-TO SNC DI MASSUDA &amp; BARLETTA 13381580151 3952,2 23/08/24 Uscite in conto capitale

TELEPASS S.P.A. 9771701001 2,5 02/09/24 Uscite correnti
Mar Mar s.r.l. 9213470157 118,85 04/09/24 Uscite correnti

AGRINDUSTRIA PLAST SRL 1511950162 3382,5 04/09/24 Uscite correnti
AGRINDUSTRIA PLAST SRL 1511950162 676,5 04/09/24 Uscite correnti

ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 5000 04/09/24 Uscite correnti



ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 2499,91 04/09/24 Uscite correnti
IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 460 04/09/24 Uscite correnti
CECCHETTIN ROBERTO (CF) 458,5 04/09/24 Uscite correnti

LABORATORIO ANALISI E TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL 9863230158 650 04/09/24 Uscite correnti
Instrumetrix s.r.l. 888410065 2231,25 04/09/24 Uscite in conto capitale

ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 12 04/09/24 Uscite correnti
SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI 1555340189 672,03 04/09/24 Uscite correnti

ESACOM S.P.A 3062710235 29,12 04/09/24 Uscite correnti
Sintesi Software Srl 2041080025 10250 04/09/24 Uscite correnti
CASTAGNO STEFANO (CF) 968 04/09/24 Uscite correnti

BARATTI PNEUMATICI S.r.l. 2828260188 1760 04/09/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 79,31 04/09/24 Uscite correnti

A2A Energia SpA 12883420155 3715,57 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 790,27 04/09/24 Uscite correnti

HERA COMM S.p.A. 2221101203 4,35 04/09/24 Uscite correnti
LA PIEVE MULTISERVIZI SRL 4076351206 220 04/09/24 Uscite correnti
InGrafica di Basso Federico (CF) 1100 04/09/24 Uscite correnti

HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,67 04/09/24 Uscite correnti
Leasys Italia S.p.A 6714021000 330 04/09/24 Uscite correnti
Enel Energia S.p.A. 6655971007 93,93 04/09/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,67 04/09/24 Uscite correnti
AERSERVICES SRL 2163500156 80 04/09/24 Uscite correnti

TIM  S.p.A. 488410010 922,13 04/09/24 Uscite correnti
TIM  S.p.A. 488410010 380,7 04/09/24 Uscite correnti
TIM  S.p.A. 488410010 899,1 04/09/24 Uscite correnti

EDENRED ITALIA Srl 1014660417 377,58 04/09/24 Uscite correnti
STAR ECOTRONICS S.r.l. 8890210159 914 04/09/24 Uscite correnti

PELLEGRINI SPA 5066690156 123,12 04/09/24 Uscite correnti
PELLEGRINI SPA 5066690156 218,96 04/09/24 Uscite correnti

TIM  S.p.A. 488410010 74,16 04/09/24 Uscite correnti
TIM  S.p.A. 488410010 29,28 04/09/24 Uscite correnti

S.P. Servizi Pubblicitari s.r.l. 1982050021 300 04/09/24 Uscite correnti
C.A.D.F. S.P.A. 1280290386 40 04/09/24 Uscite correnti

TERAZZI DAVIDE (CF) 200 04/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 103,06 04/09/24 Uscite correnti

Enel Energia S.p.A. 6655971007 1,7 04/09/24 Uscite correnti
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1070,85 04/09/24 Uscite correnti

Palumbo Andrea (CF) 3806,4 04/09/24 Uscite correnti
ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 17,43 04/09/24 Uscite correnti

VANNI SRL 11665750151 209,49 04/09/24 Uscite correnti
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 3,67 04/09/24 Uscite correnti

ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 904 04/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 43,09 04/09/24 Uscite correnti

A2A Energia SpA 12883420155 124,62 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 124,53 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 136,27 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 920,95 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 169,29 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 382,9 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 1210,04 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 435,73 04/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 97,16 04/09/24 Uscite correnti

Edison Energia S.p.A. 8526440154 34,73 04/09/24 Uscite correnti
DOATI PAOLO (CF) 6750 04/09/24 Uscite in conto capitale
Wuerth S.r.l 125230219 204 30/09/24 Uscite correnti

Sinercom S.r.l. 6522401006 1750 30/09/24 Uscite in conto capitale
Sinercom S.r.l. 6522401006 2300 30/09/24 Uscite in conto capitale
Gallerycar S.r.l. 2029530181 100 30/09/24 Uscite correnti

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 109 30/09/24 Uscite correnti
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 1650,3 30/09/24 Uscite correnti

CLARA SPA 1004910384 351,02 30/09/24 Uscite correnti
Wuerth S.r.l 125230219 75 30/09/24 Uscite correnti
FINBUC SRL 8573761007 325,15 30/09/24 Uscite correnti
FINBUC SRL 8573761007 160,14 30/09/24 Uscite correnti

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 386,56 30/09/24 Uscite correnti
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO (CF) 1160 30/09/24 Uscite correnti

SERVISTAR SRL 3220060366 1745,9 30/09/24 Uscite in conto capitale
VANNI SRL 11665750151 498,78 30/09/24 Uscite correnti

S.I.A.D. S.p.A. 209070168 118,89 30/09/24 Uscite correnti
Mar Mar s.r.l. 9213470157 114,75 30/09/24 Uscite correnti

TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 528,9 30/09/24 Uscite correnti
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 127 30/09/24 Uscite correnti

ARUBA SPA 4552920482 73,23 30/09/24 Uscite correnti
SIALIA SCARL 7331180724 4012,64 30/09/24 Uscite correnti

Enel Energia S.p.A. 6655971007 94,08 30/09/24 Uscite correnti
Polo Strategico Nazionale S.p.A. 16825251008 24072,82 30/09/24 Uscite in conto capitale

VALLIN AUTOTRASPORTI SRL 171880180 60 30/09/24 Uscite correnti
FELGA ETICHETTE SRL 1335900930 1295,12 30/09/24 Uscite correnti

FASTWEB SpA 12878470157 232,6 30/09/24 Uscite correnti
A2A Energia SpA 12883420155 3587,71 30/09/24 Uscite correnti

EDENRED ITALIA Srl 1014660417 146,16 30/09/24 Uscite correnti
A.S.T. SRL 2469270231 1220 30/09/24 Uscite correnti
A.S.T. SRL 2469270231 11705 30/09/24 Uscite correnti

Leasys Italia S.p.A 6714021000 330 30/09/24 Uscite correnti
AERSERVICES SRL 2163500156 170 30/09/24 Uscite correnti

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 883,3 30/09/24 Uscite correnti
ECLOGA ITALIA S.p.A. 3782720969 3000 30/09/24 Uscite correnti

HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,67 30/09/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 79,31 30/09/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 4,41 30/09/24 Uscite correnti
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,67 30/09/24 Uscite correnti

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz &amp; C 2585670181 1068,9 30/09/24 Uscite correnti
REV Engineering S.r.l. 2140130028 9256 30/09/24 Uscite correnti



IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 460 30/09/24 Uscite correnti
S.I.A.E. 1336610587 29,46 30/09/24 Uscite correnti

FER.OL.MET SRL 5898040158 1230 30/09/24 Uscite correnti
S.I.A.E. 1336610587 29,46 30/09/24 Uscite correnti
S.I.A.E. 1336610587 29,46 30/09/24 Uscite correnti

Wuerth S.r.l 125230219 75 30/09/24 Uscite correnti
Edison Energia S.p.A. 8526440154 32,62 30/09/24 Uscite correnti

PELLEGRINI SPA 5066690156 180,32 30/09/24 Uscite correnti
PELLEGRINI SPA 5066690156 84,24 30/09/24 Uscite correnti

LA PIEVE MULTISERVIZI SRL 4076351206 220 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 449,86 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 388,87 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 136,38 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 95,35 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 115,73 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 693,34 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 119,95 30/09/24 Uscite correnti
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 92,72 30/09/24 Uscite correnti

Wuerth S.r.l 125230219 21,6 30/09/24 Uscite correnti
FERPLAST SRL 4022440046 4000 30/09/24 Uscite correnti

TRADUZIONI.LEGAL S.R.L. 11154510967 1700 30/09/24 Uscite correnti

BELLONI (CF) 15694,46 09/07/24 Uscite correnti
PREVINDAI 97074910585 8866,35 09/07/24 Uscite correnti
EST SESIA 80000210031 1300,36 23/08/24 Uscite correnti

COMUNE ORISTANO 00052090958 733 23/08/24 Uscite correnti
OVEST SESIA 94023960027 82,52 04/09/24 Uscite correnti

CPVO ND FRANCESE 760 30/09/24 Uscite correnti
EST SESIA 80000210031 248,97 30/09/24 Uscite correnti

COUNTENZA CAVI IRRIGUI 83002520183 180 30/09/24 Uscite correnti
COUNTENZA CAVI IRRIGUI 83002520183 2349 30/09/24 Uscite correnti


